1

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS/UFT
COMISSÃO PERMANENTE DE SELEÇÃO - COPESE

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS
NO CARGO DE PROFESSOR ASSISTENTE 2006.1

EDITAL N. 021/2006 – UFT, DE 20/03/2006

A FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS/UFT, torna público o
resultado provisório das provas escrita, didática, de avaliação de títulos e da nota final do
concurso para Professor Assistente, objeto do edital n° 003/2006 de 09/01/2006.

1. A relação segue na seguinte ordem: Campus / curso / área / nome do candidato (em ordem
alfabética) / nota da prova escrita / nota da prova didática / nota da prova / nota na avaliação
dos títulos / nota final.

1.1 Arraias

Matemática / Educação Matemática
Alysson Tobias R. da Cunha / 5,67 / 4,58 / 5,13 / Não avaliados / Reprovado

Alan Barbiero
Reitor